

□ Otto Röhrs GmbH NL Quelkhorn, Lilienthaler Str. 40a, 28870 Ottersberg-
Quelkhorn

Kahrs Holz & Bau GmbH
Brügger Straße 31
28870 Ottersberg

28.1.2022
EINGANG
20. JAN. 2022

Rechnung

Kunden-Nr. Beleg-Nr.

Blatt 1
Beleg-Datum Betr.

1043589 1331842

20/01/2022 80

L
Baustelle:

Bv. Nachtweide
Am Hohen Ufer 3 (Bauschild!)
28832 Achim bei Bremen

└ Kunde Tel.: | Fax: +49 (4205) 790990 | +49 (4205) 7909911
└ Kunde Mail: h.kahrs@kahrs-holz-bau.de
Unsere UST-ID: DE811241167
Buchungsdatum: 20/01/2022

Pos	Artikel	Bezeichnung	Auftragsmenge	Einzelpreis	Gesamtpreis MW
LI 2280-200273 vom 12/01/2022, Lieferdatum 12/01/2022					
Versandart: Zufuhr ab Lager					
Sachbearbeiter: Svenja Lohöfer - NL Quelkhorn					
Abholer: Sergej Kort					
1	708359	Wienerb.Verbl. BWK140/5 Dresden 7-Sch.NF anthrazit-braun nuanc.	LB 690 st	795,00€ / 1000 st	548,55€ 1
2	637371	HT - Bogen Nw 40 - 87	LB 5 st	1,40€ / 1 st	7,00€ 1
3	821260	Dyckerh FEST Hydraulischer Kalk HL5 25kg	LB 7 sck	2,95€ / 1 sck	20,65€ 1
4	825425	Dyckerhoff Zement CEM II/A-LL 42,5N 25kg	LB 7 sck	2,95€ / 1 sck	20,65€ 1
5	700225	Betonstabstahl IV, 12 mm	LB 18 stg = 126 lfm	1,27€ / 1 lfm	160,02€ 1
6	701780	Sand gesiebt	LB 1,320 t	22,93€ / 1 t	30,27€ 1
7	880004	Einweg BigBag inkl Befüllung	L_ 1 st	17,50€ / 1 st	17,50€ 1
8	880011	Profi - Anfuhrkosten	L_ 1 st	24,50€ / 1 st	24,50€ 1
9	880047	Profi-Kranentladung pro Hub	L_ 5 hub	2,50€ / 1 hub	12,50€ 1
10	999099	Euro-Leihpalette 01/2022	1 st	19,50€ / 1 st	19,50€ 1
11	999069	Ziegel-Palette 07/2021	3 st	11,00€ / 1 st	33,00€ 1

geprüft

20.1.22

340601
600

781700

Z T R
Kopie
7

565160

Standorte der Otto Röhrs GmbH

Industriestraße 11
27383 Scheeßel
Tel. 04263 9380-0
Fax 04263 9380-218

Jenckelweg 27
27367 Soltrum
Tel. 04264 8303-0
Fax 04264 8303-18

Soltauer Straße 160
27356 Rotenburg/Wümme
Tel. 04261 9700-0
Fax 04261 9700-18

Almhöhe 7
29614 Soltum
Tel. 05191 97879-0
Fax 05191 97879-29

Max-Planck-Straße 13
27283 Verden/Alt
Tel. 04231 67742-0
Fax 04231 67742-18

Langenend 1A
27729 Hambergen
Tel. 04793 95590-0
Fax 04793 95590-18

Gutenbergstraße 14
28844 Weyhe-Droge
Tel. 04203 8164-0
Fax 04203 8164-18

Lilienthaler Straße 40a
28870 Ottersberg-Quelkhorn
Tel. 04293 78948-0
Fax 04293 78948-118

Registergericht:
Amtsgericht Walsrode
HRB 70665



info@roehrs-baustoffe.de
www.roehrs-baustoffe.de

Bankverbindungen: Sparkasse Scheeßel
Volksbank eG Wümme-Wieste

BIC: BRLADE21SHL IBAN: DE61 2915 2550 0000 1310 94
BIC: GENODEF1SUM IBAN: DE10 2916 5681 0097 8302 00

Geschäftsführer:
Dipl.-Kfm.
Thomas Miesner

Rechnung

1331842 vom 20/01/2022, Kdnr.: 1043589, Kahrs Holz & Bau GmbH

Blatt 2

Netto	MLEZ	MwSt.	Satz in %	Summe	MW
901,62€	7,48€	171,31€	19,00%	1.072,93€	1
Zahlung bis 21/02/2022 rein netto ohne Abzug				Zahlbetrag: 1.072,93€	

3,00% Skonto aus 842,40€ = 25,27€ Skonto

Zahlung bis 28/01/2022, Zahlbetrag: 1.047,66€

Bitte beachten Sie unsere neuen Öffnungszeiten:

Montag-Freitag 07:00-17:30 Uhr und Samstag 08:00-12:00 Uhr. Abholungen sind in Quelkhorn bereits ab 06:30 Uhr möglich.

Bitte beachten Sie, dass wir zum 01.01.2022 unsere Zufuhrpauschalen anpassen müssen.

Die Lieferungen erfolgten aufgrund unserer Ihnen bekannten Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. Privatpersonen sind gesetzlich verpflichtet, Rechnungen 2 Jahre lang aufzubewahren. Die Aufbewahrungsfrist beginnt mit dem 31.12. diesen Jahres.

28. JAN. 2022

V.B

Standorte der Otto Röhrs GmbH
Industriestraße 11
27383 Schödel
 Tel. 04263 9380-0
 Fax 04263 9380-218

 Jenckelweg 27
27367 Sottrum
 Tel. 04264 8303-0
 Fax 04264 8303-18

 Soltauer Straße 160
27356 Rotenburg/Wümme
 Tel. 04261 9700-0
 Fax 04261 9700-18

 Almhöhe 7
29614 Soltau
 Tel. 05191 97879-0
 Fax 05191 97879-29

 Max-Planck-Straße 13
27283 Verden/Aller
 Tel. 04231 67742-0
 Fax 04231 67742-18

 Langenend 1A
27729 Hambergen
 Tel. 04793 95590-0
 Fax 04793 95590-18

 Gutenbergstraße 14
28844 Weyhe-Droye
 Tel. 04203 8164-0
 Fax 04203 8164-18

 Lilienthaler Straße 40a
28870 Ottersberg-Quelkhorn
 Tel. 04293 78948-0
 Fax 04293 78948-118

 Registergericht:
 Amtsgericht Walsrode
 HRB 70665

 info@roehrs-baustoffe.de
 www.roehrs-baustoffe.de

Bankverbindungen: Sparkasse Schödel
 Volksbank eG Wümme-Wieste

 BIC: BRLADE21SHL
 BIC: GENODEF1SUM

 IBAN: DE61 2915 2550 0000 1310 94
 IBAN: DE10 2916 5681 0097 8302 00

 Geschäftsführer:
 Dipl.-Kfm.
 Thomas Miesner